



TERMO DE ADJUDICAÇÃO

PROCESSO Nº 28894/2025 MUNICÍPIO DE ABADIA DE GOIÁS - DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 352/2025.

OBJETO: DISPENSA DE LICITAÇÃO SOLICITAÇÃO DE CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE EQUIPAMENTOS DE AUDIO PARA A SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

O(A) gestor do(a) PREFEITURA MUNICIPAL DE ABADIA DE GOIAS, GO, no uso e gozo de suas atribuições legais, previstas na Constituição Federal e Estadual, bem como na Lei Orgânica do Município, e considerando ainda o que dispõe a Legislação vigente, e os demais atos administrativos: **RESOLVE:**

ADJUDICAR as empresas:

R M DE SOUSA RODRIGUES pessoa Jurídica, devidamente inscrita no CPF/CNPJ sob nº 60.538.771/0001-69, estabelecida na AV MINAS GERAIS, QUADRA82 LOTE 1, SET CAMPINAS, GOIÂNIA, GO, sendo a empresa vencedora dos itens relacionados abaixo.

LOTE/ITEM	DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO	MARCA	QTDE	UNID.	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1/1	MICROFONE SEM FIO DUPLO		1	UND	380,00	380,00
1/2	MICROFONE COM FIO		1	UND	250,00	250,00
1/3	CABO XLR CANON M F 20 METROS		5	UND	130,00	650,00
1/4	CABO XLR CANON M F 10 METROS		5	UND	80,00	400,00
1/5	CABO P10 XLR F 20 METROS		5	UND	125,00	625,00
1/6	CABO P10 M 20 METROS		3	UND	125,00	375,00
1/7	CABO P10 XLR F 10 METROS		3	UND	75,00	225,00
1/8	CABO P10 M 10 METROS		2	UND	70,00	140,00
1/9	CABO P10 CANON XLR M 20 METROS		4	UND	75,00	300,00
1/10	CABO P10 CANON XLR F 20 METROS		2	UND	125,00	250,00
1/11	CABO P10/P10 10 METROS		3	UND	70,00	210,00
1/12	CABO P2/P10 10 METROS		2	UND	75,00	150,00
1/13	CABO P2 CANON XLR M 10 METROS		2	UND	75,00	150,00
1/14	FONTE MESA DE SOM		1	UND	100,00	100,00
1/15	BANDEJA MESA DE SOM		1	UND	65,00	65,00
1/16	CABO P2 RCA 5 METROS		2	UND	50,00	100,00
1/17	CABO P2 P2 5 METROS		2	UND	55,00	110,00
1/18	CABO P10 P10 1 METRO		4	UND	25,00	100,00
1/19	CABO 2P10 CABO Y		4	UND	35,00	140,00
1/20	CABO DE FORÇA DE ENERGIA		6	UND	20,00	120,00
1/21	TRIPÉ PARA CAIXA DE SOM		5	UND	140,00	700,00
1/22	PEDESTAL DE MICROFONE		5	UND	140,00	700,00



TERMO DE ADJUDICAÇÃO

PROCESSO Nº 28894/2025 MUNICÍPIO DE ABADIA DE
GOIÁS - DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 352/2025.

LOTE/ITEM	DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO	MARCA	QTDE	UNID.	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1/23	CAIXA STANER 315R		4	UND	2.900,00	11.600,00
1/24	CAIXA SUB GRAVE ATIVO/PASSIVO		2	UND	4.500,00	9.000,00
1/25	MESA DE SOM 12 CANAIS USB		1	UND	1.450,00	1.450,00
1/26	RÉGUA DE ENERGIA		1	UND	420,00	420,00
1/27	RACK L 19 P/ MESA DE SOM		1	UND	355,00	355,00
1/28	CAIXA MONITOR RETORNO 12 A		2	UND	1.450,00	2.900,00
TOTAL DO FORNECEDOR .:						31.965,00

PUBLIQUE - SE

ABADIA DE GOIÁS, 05 de novembro de 2025

MARIA DO CARMO DE QUEIROZ SOUZA
349.036.821-53
gestor